*1020001695*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月28日

發文字號：桃教體字第1020017342號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0017342A00_ATTCH1.pdf、0017342A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知社團法人中華民國荒野保護協會桃園分會於6月29日

至7月21日舉辦2013年「小太陽的微笑」兒童自然體驗營4

梯次，請 查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國荒野保護協會102年3月26日荒字第

1020000063號函辦理。

二、活動對象:國小四~六年級(暑假後)之弱勢家庭學童，每梯

次36名。弱勢學童報名請檢附鄉鎮市公所證明，或由導師

證明其為中低收入戶、家庭突遭變故、家境清寒即可，之

前未參加過該活動者，將優先錄取。

三、活動費用: 弱勢學童免費，各梯次收費請詳閱簡章。

四、檢附活動簡章供參，本案洽詢電話：03-4258009、03-425

5444。

正本：本縣各國小

副本： 2013-03-28
09:53:49